
Stand: 24.01.2023

Revier Nr. Reviername Revierleiter Festnetz Mobil Straße Ort Mail

1 Sixenhof Bernd Stock 07957/8800 0162/2403767 Sixenhof 1 74594 Kreßberg bernd.stock@forstbw.de

2 Speltachgrund Roland Rumpel 07967/233 0162/2400779 Weipertshoferstraße 4 74597 Stimpfach roland.rumpel@forstbw.de

3 Neuberg Thomas Janda  07942/7454918 0162/2419582 Am Leghornhof 20 74523 Schwäbisch Hall thomas.janda@forstbw.de

4 Hohenloher Berge Gerald Schugt 07949/9409447 0162/2419328 Obersteinbacherstr. 5 74629 Pfedelbach-Mittelsteinbach gerald.schugt@forstbw.de

5 Hardthäuser Wald Robert Haufe 07942/7454994 0172/5857729 Steinstraße 15 74638 Waldenburg robert.haufe@forstbw.de

6 Kocher-Jagst Johannes Jakob 07940/ 98 21 826 0162/1301158 Heiligenbach 6 74653 Kocherstetten johannes.jakob@forstbw.de

7 Klosterwald Ulrich Vinnai 07943/2253 0162/2419705 Zum Hohenberg 5 74214 Schöntal ulrich.vinnai@forstbw.de

8 Spielbach Waltraud Leinen 07939/8024 0162/2404069 Spielbach 76 74575 Schrozberg waltraud.leinen@forstbw.de

9 Taubertal Helmut Weimert 09336/9799779 0162/2420864 Am Feldrain 14 97244 Bütthard helmut.weimert@forstbw.de

10 Apfelhof  Carolin Aubele 07942/7454991 0173/5453290 Heinrich-von-Hohenlohestraße 2797980 Bad Mergentheim Carolin.Aubele@forstbw.de

90 Waldschulheim Kloster Schöntal Uli Oberhauser 07943/2043 0162/2398840 Klosterhof 14 74214 Schöntal waldschulheim.kloster-schoental@forstbw.de

Forstbezirksleitung Roland Hartz 07942/7454911 0162/1098374 Steinstraße 15 74638 Waldenburg Roland.Hartz@forstbw.de

Konstantin  Ziegler Trainee h.D.07942/7454915 0173/6575504 Steinstraße 15 74638 Waldenburg konstantin.ziegler@forstbw.de

1 Controlling/Finanzen/ Jagd/ Pacht Kathrin Beckmann 07942/7454906 0173/5425922 Steinstraße 15 74638 Waldenburg kathrin.beckmann@forstbw.de

Monika Knecht 07942/7454901 Steinstraße 15 74638 Waldenburg monika.knecht@forstbw.de

Sandy Gebhardt 07942/7454908 Steinstraße 15 74638 Waldenburg Sandy.Gebhardt@forstbw.de

Sieglinde Masnita 07942/7454912 Steinstraße 15 74638 Waldenburg sieglinde.masnita@forstbw.de

Tanja Appenzeller 07942/7454914 Steinstraße 15 74638 Waldenburg tanja.appenzeller@forstbw.de

2 Techn. Produktion und Holzverkauf Jörg Kraushaar 07942/7454902 0162/2399541 Steinstraße 15 74638 Waldenburg joerg.kraushaar@forstbw.de

Brita Hartz 07942/7454905 0162/2420335 Steinstraße 15 74638 Waldenburg brita.hartz@forstbw.de

Christina Rathmann 07942/7454913 0173/6634479 Steinstraße 16 74638 Waldenburg christina.rathmann@forstbw.de 

Alexander Bauer Trainee g.D.07942/7454904 0162/1301713 Steinstraße 15 74638 Waldenburg alexander.bauer@forstbw.de

Katja Wagner 07942/7454907 Steinstraße 15 74638 Waldenburg katja.wagner@forstbw.de

Margit Kern 07942/7454909 Steinstraße 15 74638 Waldenburg margit.kern@forstbw.de

Forstwirtschaftsmeister Martin Wagner 07942/7454992 0162/2401238 Steinstraße 15 74638 Waldenburg martin.wagner@forstbw.de

Forstwirtschaftsmeister Joachim Glück 07942/7454993 0162/2400786 Steinstraße 15 74638 Waldenburg joachim.glück@forstbw.de

3
Waldnaturschutz/Zertifizierung/Öffentlichkeitsarbeit/ 

Waldpädagagogik / Jagd Joachim Süssmuth 07942/7454903 0162/2420531 Steinstraße 15 74638 Waldenburg joachim.suessmuth@forstbw.de

Leon Kuhn 07942/7454916 Steinstraße 15 74638 Waldenburg leon.kuhn@forstbw.de

Waldschulheim Kloster Schöntal Uli Oberhauser 07943/2043 0162/2398840 Klosterhof 14 74214 Schöntal uli.oberhauser@forstbw.de

Stand 01.11.2022 Sonja Ehrmann 07943/2043 Klosterhof 14 74214 Schöntal sonja.ehrmann@forstbw.de

Geschäftsbereiche

Kontaktdaten Forstbezirk Tauberfranken (903) 

Forstbezirksleitung Roland Hartz

Anschrift Zentrale:  ForstBW Forstbezirk Tauberfranken, Steinstraße 15, 74638 Waldenburg    Tel: 07942/7454908 Mail: tauberfranken@forstbw.de
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